
Gesamtübersicht 2014 - Slot.it "Gruppe C" (1:32)

Stand 25.12.2014

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf 9. Lauf
Punkte 25.01.14 15.02.14 15.03.14 19.07.14 16.08.14 20.09.14 18.10.14 15.11.14 20.12.14

1 Markus 103 15 - - 13 14 11 16 18 16
2 Michi 100 9 10 11 15 16 17 11 16 14
3 Robby 94 11 13 13 17 9 15 10 14 11
4 Harry 90 13 15 15 11 10 13 12 11 10
5 Rainer 82 - 9 10 10 12 12 14 12 12
6 Volker 63 10 11 - 12 11 10 - 9 -
7 Peter 28 - - - - - - 9 10 9
8 Rupi 13 - - - - - - - 13 -
9 Sascha 9 - - 9 - - - - -
9 Michael 9 - - - 9 - - - -
9 Marc 9 - - - - - 9 - -

Bestzeiten - Slot.it Gr C Punktesystem Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum Rang Punkte bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Markus 9,703 20.12.14 1 10 + Anzahl Fahrer 6 - 9 Läufe = 2 Streicher
Spur 2 Markus 9,830 20.12.14 2 8 + Anzahl Fahrer ab 10 Läufe = 3 Streicher
Spur 3 Markus 9,891 20.12.14 3 6 + Anzahl Fahrer
Spur 4 Markus 10,002 20.12.14 4 5 + Anzahl Fahrer

5 4 + Anzahl Fahrer
6 3 + Anzahl Fahrer
7 2 + Anzahl Fahrer
8 1 + Anzahl Fahrer
9 0 + Anzahl Fahrer

10 -1 + Anzahl Fahrer
usw. .. + Anzahl Fahrer

NameRang

alte Bahn neue Bahn
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1. Lauf 25.01.2014
Bestzeit Markus Gerbe9,530 s Lauf: 2 Spur: 3
Bester Lauf Markus Gerbe25,00 R Lauf: 2 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 191,74 32:00.00 9,53 2 3 17 15
2 Harry 189,89 32:00.00 9,592 4 3 3 13
3 Robby 181,35 32:00.00 9,946 2 4 7 11
4 Volker 179,3 32:00.00 9,866 1 3 3 10
5 Michi 168,63 32:00.00 10,452 2 1 14 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Markus 191,74 32:00.00
1 1 23 4:00.00 9,748 19
2 3 25 4:00.00 9,53 17
4 4 24 4:00.00 9,568 5
5 2 23,83 4:00.00 9,687 5
6 1 23 4:00.00 9,76 17
7 3 24 4:00.00 9,67 13
9 4 25 4:00.00 9,626 2

10 2 23,91 4:00.00 9,673 4

2 Harry 189,89 32:00.00
1 4 23 4:00.00 9,822 3
2 2 24 4:00.00 9,743 3
3 1 24 4:00.00 9,724 5
4 3 24,15 4:00.00 9,592 3
6 4 23 4:00.00 9,818 9
7 2 23 4:00.00 9,722 6
8 1 24 4:00.00 9,778 8
9 3 24,74 4:00.00 9,688 9

3 Robby 181,35 32:00.00
2 4 23 4:00.00 9,946 7
3 2 22 4:00.00 10,182 22
4 1 22 4:00.00 10,11 17
5 3 23,6 4:00.00 10,069 6
7 4 22 4:00.00 10,026 10
8 2 23 4:00.00 10,28 18
9 1 23 4:00.00 10,233 23

10 3 22,75 4:00.00 10,182 9

4 Volker 179,3 32:00.00
1 3 23 4:00.00 9,866 3
3 4 22 4:00.00 9,977 4
4 2 22 4:00.00 10,317 5
5 1 22,56 4:00.00 10,212 16
6 3 22 4:00.00 10,285 4
8 4 22 4:00.00 10,169 4
9 2 23 4:00.00 10,211 5

10 1 22,74 4:00.00 10,196 8

5 Michi 168,63 32:00.00
1 2 20 4:00.00 10,706 14
2 1 21 4:00.00 10,452 14
3 3 22 4:00.00 10,635 20
5 4 21,49 4:00.00 10,568 8
6 2 20 4:00.00 10,827 14
7 1 21 4:00.00 10,72 15
8 3 21 4:00.00 10,574 16

10 4 22,14 4:00.00 10,613 17
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2. Lauf 15.02.2014
Bestzeit Harry 9,738 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Harry 24,00 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 186,07 32:00.00 9,738 4 3 2 15
2 Robby 179,93 32:00.00 9,925 10 4 3 13
3 Volker 178,44 32:00.00 10,131 4 4 2 11
4 Michael 171,19 32:00.00 10,434 10 3 21 10
5 Rainer 153,48 32:00.00 11,017 6 3 12 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Harry 186,07 32:00.00
1 4 22 4:00.00 9,951 17
2 2 24 4:00.00 9,911 14
3 1 23 4:00.00 9,915 4
4 3 23,36 4:00.00 9,738 2
6 4 23 4:00.00 9,889 4
7 2 23 4:00.00 9,899 14
8 1 24 4:00.00 9,821 3
9 3 23,71 4:00.00 9,785 8

2 Robby 179,93 32:00.00
1 2 22 4:00.00 10,287 15
2 1 21 4:00.00 10,463 21
3 3 22 4:00.00 10,126 22
5 4 23,2 4:00.00 10,091 6
6 2 22 4:00.00 10,167 5
7 1 22 4:00.00 10,309 11
8 3 24 4:00.37 9,941 5

10 4 23,73 4:00.00 9,925 3

3 Volker 178,44 32:00.00
1 1 21 4:00.00 10,409 4
2 3 23 4:00.00 10,341 9
4 4 22 4:00.00 10,131 2
5 2 22,49 4:00.00 10,407 8
6 1 22 4:00.00 10,234 2
7 3 22 4:00.00 10,245 8
9 4 23 4:00.00 10,147 9

10 2 22,95 4:00.00 10,138 3

4 Michi 171,19 32:00.00
2 4 21 4:00.00 10,587 11
3 2 20 4:00.00 11,034 6
4 1 21 4:00.00 10,795 19
5 3 22,7 4:00.00 10,489 12
7 4 21 4:00.00 10,512 9
8 2 22 4:00.00 10,748 4
9 1 21 4:00.00 10,687 6

10 3 22,49 4:00.00 10,434 21

5 Rainer 153,48 32:00.00
1 3 17 4:00.00 11,567 13
3 4 20 4:00.00 11,394 19
4 2 18 4:00.00 11,763 16
5 1 18,78 4:00.00 11,621 10
6 3 20 4:00.00 11,017 12
8 4 20 4:00.00 11,134 6
9 2 19 4:00.00 11,117 19

10 1 20,7 4:00.00 11,458 15
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3. Lauf 15.03.2014 Abschlussrennen alte Bahn
Bestzeit Harry 9,890 s Lauf: 4 Spur: 3
Bester Lauf Harry 23,76 R Lauf: 4 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Harry 180,9 32:00.00 9,89 4 3 14 15
2 Robby 177,69 32:00.00 10,174 4 4 7 13
3 Michi 170,26 32:00.00 10,31 3 3 4 11
4 Rainer 158,69 32:00.00 11,096 9 2 14 10
5 Sascha 111,94 32:00.00 12,06 8 2 3 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Harry 180,9 32:00.00
1 4 23 4:00.00 10,128 14
2 2 22 4:00.00 10,068 3
3 1 22 4:00.00 10,194 15
4 3 23,76 4:00.00 9,89 14
6 4 22 4:00.00 10,239 9
7 2 23 4:00.00 10,107 7
8 1 22 4:00.00 10,137 2
9 3 23,14 4:00.00 9,935 5

2 Robby 177,69 32:00.00
1 1 22 4:00.00 10,249 2
2 3 22 4:00.00 10,209 13
4 4 23 4:00.00 10,174 7
5 2 21,97 4:00.00 10,248 8
6 1 22 4:00.00 10,481 1
7 3 22 4:00.00 10,298 6
9 4 22 4:00.00 10,205 2

10 2 22,72 4:00.00 10,301 2

3 Michi 170,26 32:00.00
1 2 21 4:00.00 10,344 2
2 1 21 4:00.00 10,685 13
3 3 22 4:00.00 10,31 4
5 4 21,57 4:00.00 10,448 8
6 2 21 4:00.00 10,619 8
7 1 21 4:00.00 10,82 6
8 3 21 4:00.00 10,513 3

10 4 21,69 4:00.00 10,846 18

4 Rainer 158,69 32:00.00
1 3 19 4:00.00 11,152 14
3 4 20 4:00.00 11,446 4
4 2 19 4:00.00 11,108 9
5 1 19,45 4:00.00 11,412 7
6 3 20 4:00.00 11,102 8
8 4 21 4:00.00 11,125 8
9 2 20 4:00.00 11,096 14

10 1 20,24 4:00.00 11,276 5

5 Sascha 111,94 32:00.00
2 4 15 4:00.00 12,319 9
3 2 15 4:00.00 13,451 11
4 1 15 4:00.00 13,198 10
5 3 12,52 4:00.00 12,179 6
7 4 14 4:00.00 13,297 11
8 2 17 4:00.00 12,06 3
9 1 10 4:00.00 14,831 10

10 3 13,42 4:00.00 12,942 9
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4. Lauf 19.07.2014 Auftaktrennen neue Bahn

Bestzeit Markus 10,421 s Lauf: 5 Spur: 2
Bester Lauf Michi 22,76 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Robby 86,91 16:00.00 11,046 10,482 6 2 11 17
2 Michi 85,76 16:00.00 11,194 10,563 4 2 6 15
3 Markus 84,49 16:00.00 11,362 10,421 5 2 2 13
4 Volker 83,18 16:00.00 11,541 10,824 2 1 11 12
5 Harry 82,8 16:00.00 11,594 10,447 8 2 3 11
6 Rainer 80,51 16:00.00 11,924 11,122 1 3 15 10
7 Michael 74,47 16:00.00 12,891 11,052 7 2 19 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Robby 86,91 16:00.00 11,046
5 4 21 4:00.00 10,63 16
6 2 22 4:00.00 10,482 11
7 1 22 4:00.00 10,659 17
8 3 21,91 4:00.00 10,832 7

2 Michi 85,76 16:00.00 11,194
1 1 21 4:00.00 10,862 11
2 3 22 4:00.00 10,698 16
3 4 20 4:00.00 10,902 9
4 2 22,76 4:00.00 10,563 6

3 Markus 84,49 16:00.00 11,362
5 2 21 4:00.00 10,421 2
6 1 22 4:00.00 10,462 6
7 3 20 4:00.00 10,633 16
8 4 21,49 4:00.00 10,598 15

4 Volker 83,18 16:00.00 11,541
1 2 21 4:00.00 10,838 2
2 1 21 4:00.00 10,824 11
3 3 21 4:00.00 11,182 16
4 4 20,18 4:00.00 11,346 8

5 Harry 82,8 16:00.00 11,594
5 1 20 4:00.00 10,508 4
6 3 20 4:00.00 10,75 7
7 4 22 4:00.00 10,634 5
8 2 20,8 4:00.00 10,447 3

6 Rainer 80,51 16:00.00 11,924
1 3 20 4:00.00 11,122 15
2 4 21 4:00.00 11,275 18
3 2 19 4:00.00 11,134 12
4 1 20,51 4:00.00 11,409 18

7 Michael 74,47 16:00.00 12,891
5 3 16 4:00.00 13,589 3
6 4 18 4:00.00 11,469 4
7 2 20 4:00.00 11,052 19
8 1 20,47 4:00.00 11,208 11

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,462 - Markus 
Spur 2: 10,421 - Markus 
Spur 3: 10,633 - Markus 
Spur 4: 10,598 - Markus 
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5. Lauf 16.08.2014

Bestzeit Markus 10,196 s Lauf: 5 Spur: 1
Bester Lauf Michi 29,17 R Lauf: 4 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 110,17 20:00.00 10,892 10,246 1 1 10 16
2 Markus 109,72 20:00.00 10,937 10,196 5 1 12 14
3 Rainer 106,41 20:00.00 11,277 10,586 8 1 21 12
4 Volker 105,39 20:00.00 11,386 10,749 6 1 9 11
5 Harry 104,66 20:00.00 11,466 10,544 2 1 25 10
6 Robby 101,93 20:00.00 11,773 10,806 1 3 2 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 110,17 20:00.00 10,892
1 1 27 5:00.00 10,246 10
2 3 27 5:00.00 10,378 19
3 4 27 5:00.00 10,547 5
4 2 29,17 5:00.00 10,334 19

2 Markus 109,72 20:00.00 10,937
5 1 27 5:00.00 10,196 12
6 3 27 5:00.00 10,265 5
7 4 28 5:00.00 10,418 6
8 2 27,72 5:00.00 10,41 3

3 Rainer 106,41 20:00.00 11,277
5 3 26 5:00.00 10,935 15
6 4 26 5:00.00 11,124 3
7 2 26 5:00.00 10,875 19
8 1 28,41 5:00.00 10,586 21

4 Volker 105,39 20:00.00 11,386
5 2 26 5:00.00 10,956 8
6 1 27 5:00.00 10,749 9
7 3 26 5:00.00 11,035 21
8 4 26,39 5:00.00 10,804 19

5 Harry 104,66 20:00.00 11,466
1 2 25 5:00.00 10,55 10
2 1 27 5:00.00 10,544 25
3 3 25 5:00.00 10,588 15
4 4 27,66 5:00.00 10,617 25

6 Robby 101,93 20:00.00 11,773
1 3 24 5:00.00 10,806 2
2 4 25 5:00.00 11,375 24
3 2 27 5:00.00 11,211 25
4 1 25,93 5:00.00 11,081 4

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,196 - Markus 
Spur 2: 10,335 - Michi 
Spur 3: 10,265 - Markus 
Spur 4: 10,418 - Markus 
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6. Lauf 20.09.2014

Bestzeit Michi 10,217 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Michi 23,00 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 89 16:00.74 10,795 10,217 8 1 9 17
2 Robby 87,51 16:00.00 10,97 10,449 1 3 11 15
3 Harry 87,37 16:00.36 10,992 10,289 7 4 19 13
4 Rainer 87,32 16:00.00 10,994 10,33 2 1 7 12
5 Markus 83,19 16:00.00 11,54 10,23 8 3 14 11
6 Volker 82,14 16:00.00 11,687 10,71 1 1 4 10
7 Marc 70,53 16:00.00 13,611 11,41 6 1 10 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 89 16:00.74 10,795
5 3 22 4:00.00 10,176 6
6 4 22 4:00.00 10,357 12
7 2 22 4:00.00 10,258 9
8 1 23 4:00.74 10,217 9

2 Robby 87,51 16:00.00 10,97
1 3 22 4:00.00 10,449 11
2 4 22 4:00.00 10,601 10
3 2 21 4:00.00 10,658 12
4 1 22,51 4:00.00 10,652 10

3 Harry 87,37 16:00.36 10,992
5 1 22 4:00.36 10,292 22
6 3 21 4:00.00 10,292 2
7 4 22 4:00.00 10,289 19
8 2 22,37 4:00.00 10,3 6

4 Rainer 87,32 16:00.00 10,994
1 2 22 4:00.00 10,465 21
2 1 21 4:00.00 10,33 7
3 3 22 4:00.00 10,516 17
4 4 22,32 4:00.00 10,564 9

5 Markus 83,19 16:00.00 11,54
5 4 21 4:00.00 10,337 5
6 2 20 4:00.00 10,352 3
7 1 21 4:00.00 10,375 5
8 3 21,19 4:00.00 10,23 14

6 Volker 82,14 16:00.00 11,687
1 1 21 4:00.00 10,71 4
2 3 20 4:00.00 10,927 2
3 4 19 4:00.00 11,176 3
4 2 22,14 4:00.00 10,853 20

7 Marc 70,53 16:00.00 13,611
5 2 18 4:00.00 11,733 18
6 1 19 4:00.00 11,41 10
7 3 16 4:00.00 13,169 5
8 4 17,53 4:00.00 12,199 17

Bestzeiten: 
Spur 1: 10,217 - Michi 
Spur 2: 10,258 - Michi 
Spur 3: 10,176 - Michi 
Spur 4: 10,289 - Harry 
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7. Lauf 18.10.2014

Bestzeit Harry 9,991 s Lauf: 8 Spur: 1
Bester Lauf Rainer 23,46 R Lauf: 4 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 89,3 16:00.00 10,75 10,091 5 1 5 16
2 Rainer 88,46 16:00.36 10,857 10,231 2 1 7 14
3 Harry 88,45 16:00.00 10,854 9,991 8 1 13 12
4 Michi 88,3 16:00.00 10,872 10,378 1 1 8 11
5 Robby 84,33 16:00.00 11,384 10,776 5 2 7 10
6 Peter 83,54 16:00.00 11,492 10,704 4 1 19 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 89,3 16:00.00 10,75
5 1 23 4:00.00 10,091 5
6 3 22 4:00.00 10,382 4
7 4 22 4:00.00 10,297 6
8 2 22,3 4:00.00 10,262 11

2 Rainer 88,46 16:00.36 10,857
1 2 21 4:00.00 10,317 6
2 1 23 4:00.36 10,231 7
3 3 21 4:00.00 10,616 11
4 4 23,46 4:00.00 10,468 10

3 Harry 88,45 16:00.00 10,854
5 3 20 4:00.00 10,548 14
6 4 22 4:00.00 10,602 11
7 2 23 4:00.00 10,167 23
8 1 23,45 4:00.00 9,991 13

4 Michi 88,3 16:00.00 10,872
1 1 22 4:00.00 10,378 8
2 3 22 4:00.00 10,492 7
3 4 22 4:00.00 10,634 15
4 2 22,3 4:00.00 10,477 2

5 Robby 84,33 16:00.00 11,384
5 2 21 4:00.00 10,776 7
6 1 20 4:00.00 10,78 11
7 3 21 4:00.00 10,811 10
8 4 22,33 4:00.00 10,954 3

6 Peter 83,54 16:00.00 11,492
1 3 20 4:00.00 10,797 11
2 4 20 4:00.00 11,056 17
3 2 22 4:00.00 10,871 15
4 1 21,54 4:00.00 10,704 19

Bestzeiten: 
Spur 1:   9,991 - Harry 
Spur 2: 10,167 - Harry 
Spur 3: 10,382 - Makus 
Spur 4: 10,297 - Markus 
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8. Lauf 15.11.2014
Bestzeit Markus 9,744 s Lauf: 6 Spur: 1
Bester Lauf Michi 24,06 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 92,74 16:00.41 10,356 9,744 6 1 20 18
2 Michi 92,06 16:00.30 10,431 10,023 7 2 7 16
3 Robby 88,77 16:00.00 10,814 10,416 6 2 6 14
4 Rupi 87,33 16:00.00 10,993 10,318 2 1 14 13
5 Rainer 86,76 16:00.00 11,065 9,956 1 1 6 12
6 Harry 86,54 16:00.00 11,093 10,239 5 1 5 11
7 Peter 84,93 16:00.00 11,303 10,618 1 3 4 10
8 Volker 82,82 16:00.00 11,591 10,854 2 2 20 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 92,74 16:00.41 10,356
5 2 23 4:00.00 9,917 4
6 1 24 4:00.00 9,744 20
7 3 23 4:00.41 9,988 2
8 4 22,74 4:00.00 10,054 10

2 Michi 92,06 16:00.30 10,431
5 3 22 4:00.00 10,244 18
6 4 23 4:00.00 10,205 17
7 2 23 4:00.00 10,023 7
8 1 24,06 4:00.30 10,053 11

3 Robby 88,77 16:00.00 10,814
5 4 21 4:00.00 10,535 17
6 2 23 4:00.00 10,416 6
7 1 22 4:00.00 10,458 20
8 3 22,77 4:00.00 10,607 22

4 Rupi 87,33 16:00.00 10,993
1 2 21 4:00.00 10,437 19
2 1 22 4:00.00 10,318 14
3 3 22 4:00.00 10,396 6
4 4 22,33 4:00.00 10,54 15

5 Rainer 86,76 16:00.00 11,065
1 1 21 4:00.00 9,956 6
2 3 21 4:00.00 10,291 9
3 4 22 4:00.00 10,371 19
4 2 22,76 4:00.00 10,093 3

6 Harry 86,54 16:00.00 11,093
5 1 21 4:00.00 10,239 5
6 3 22 4:00.00 10,413 8
7 4 21 4:00.00 10,334 19
8 2 22,54 4:00.00 10,298 3

7 Peter 84,93 16:00.00 11,303
1 3 21 4:00.00 10,618 4
2 4 21 4:00.00 10,741 6
3 2 22 4:00.00 10,629 20
4 1 20,93 4:00.00 10,644 16

8 Volker 82,82 16:00.00 11,591
1 4 19 4:00.00 11,277 16
2 2 21 4:00.00 10,854 20
3 1 22 4:00.00 10,9 13
4 3 20,82 4:00.00 10,943 3

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,744 - Markus 
Spur 2:  9,917 - Markus 
Spur 3:  9,988 - Makus 
Spur 4: 10,054 - Markus 
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9. Lauf 20.12.2014

Bestzeit Markus 9,703 s Lauf: 4 Spur: 1
Bester Lauf Markus 25,06 R Lauf: 4 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Markus 95,06 16:00.29 10,102 9,703 4 1 8 16
2 Michi 93,14 16:00.03 10,307 9,856 6 1 20 14
3 Rainer 91,01 16:01.09 10,56 10,183 7 2 5 12
4 Robby 90,95 16:00.00 10,555 10,378 1 1 6 11
5 Harry 90,64 16:00.00 10,591 10,033 5 1 18 10
6 Peter 90,36 16:00.00 10,624 10,18 2 1 22 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Markus 95,06 16:00.29 10,102
1 3 23 4:00.00 9,891 18
2 4 23 4:00.00 10,002 15
3 2 24 4:00.00 9,83 18
4 1 25,06 4:00.29 9,703 8

2 Michi 93,14 16:00.03 10,307
5 2 23 4:00.03 9,955 14
6 1 24 4:00.00 9,856 20
7 3 22 4:00.00 9,988 5
8 4 24,14 4:00.00 10,008 13

3 Rainer 91,01 16:01.09 10,56
5 3 22 4:00.00 10,344 14
6 4 23 4:00.00 10,419 9
7 2 23 4:00.49 10,183 5
8 1 23,01 4:00.60 10,195 7

4 Robby 90,95 16:00.00 10,555
1 1 22 4:00.00 10,378 6
2 3 23 4:00.00 10,382 3
3 4 23 4:00.00 10,505 17
4 2 22,95 4:00.00 10,446 9

5 Harry 90,64 16:00.00 10,591
5 1 23 4:00.00 10,033 18
6 3 22 4:00.00 10,105 18
7 4 22 4:00.00 10,199 12
8 2 23,64 4:00.00 10,034 8

6 Peter 90,36 16:00.00 10,624
1 2 22 4:00.00 10,325 8
2 1 23 4:00.00 10,18 22
3 3 22 4:00.00 10,356 15
4 4 23,36 4:00.00 10,395 23

Bestzeiten: 
Spur 1:  9,703 - Markus 
Spur 2:  9,830 - Markus 
Spur 3:  9,891 - Makus 
Spur 4: 10,002 - Markus 
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